Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2016 № 205
г.Чудово

О назначении публичных
слушаний по проекту внесения
изменений в Генеральный
план города Чудово

В соответствии  со  статьей  28  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Уставом Администрации Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  внесения  изменений  в
Генеральный план города Чудово (далее – Проект) на 18 мая 2016 года в 17.30
по адресу: Новгородская область, г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, третий этаж,
зал заседаний Администрации Чудовского муниципального района.

2.  Ознакомиться с  материалами Проекта можно на официальном сайте
Администрации Чудовского муниципального района, а также в отделе архитек-
туры  и  градостроительства  Администрации  Чудовского  муниципального
района по адресу: Новгородская область,  г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, каби-
нет № 8 (телефон: 54-744) по рабочим дням с 08.30 до 13.00 и с 14.00 до 17.30.

3. Представлять предложения и замечания по Проекту в отдел архитекту-
ры и градостроительства Администрации Чудовского муниципального района
по адресу:  Новгородская область,  г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, кабинет № 8
(телефон: 54-744) по рабочим дням с 08.30 до 13.00 и с 14.00 до 17.30 в срок до
17.05.2016 включительно.

4.  Комиссии по землепользованию и застройке Администрации Чудов-
ского муниципального района организовать проведение на территории муници-
пального  образования  -  город  Чудово,  Новгородской  области  публичных
слушаний по Проекту.

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-5
№ 225-п